



شنبه 21 مرداد 1396 - 10:44

[Azərbaycan Müslimanlarından sləm məmtin Kmk ar](#)

Avropa, Türkiyə və Xaricdə yaşayan Azərbaycan gənclərinin əqlədlər ortaq məlumatda, Azərbaycan rejiminin dindar Müslimənlərə istiqamətli zəmlərin qarşısında Müslimənlərə və insan hüquqlar təkilatlarına .kmk ar ediblər

hlibeyt () Xbr Agentliyi-abna24.com

AZƏRBAYCAN Gənclərindən dünya Müslimənlərinə kmk ar

Təssəff ki, Azərbaycan dövləti birbaşa Mossad və CIA-in mərkəzi ilə Azərbaycan İksinin bədən məbariz və haqq tələb edən insanların aradan qaldırmaq qərar almıdır. Bir millətin ziyalları, alimlərini və .məftəkkirlərini həbs etməkdən bəy bir xəyanət ola bilər

Dünya istikbarnın dünyanı hər bir yerində imperiəlizm, sionizminin tən qarsına duran və məqavimət gəstrən müsəlmanlarla ləqədər, liderlik və təkilatı gəc olan ya da xəsusi bir bəyan olan hər .alimi, həbs etməklə və ya lədrmk plan hətə keirilir

eyx Nəmr, Amerika və sraillən bu mərkəzi ilə lə qanlı Sudiyyə rejimi trfindən hid edildi. eyx Zəkəkəki bu mərkəzi ilə lə hcuma urad. trafdək minlərlə insan hid edildi, zə igne edildi və məhakimsiz olaraq .zindənda tutulur. ndi d nəvb Azərbaycana glib

Azərbaycan alimlərin qarşısında son dövrdəki həbslər, verilən ər, qorxunc və insanlıqdan xaric cəzələr, məstqil olmayan Azərbaycan dövlətinin ii deyil. Bu cinayətlər, Mossad və CIA-in Azərbaycandan dindar məqavimətli müsəlmanların, xəsusi d alimlərini hədf alan xəsusi bir təlimət veridiyinin bir gəstricisidir. Azərbaycan dövlətinin bu alimlər istiqamətli cinayətlərinin dünyada bir bənəri yoxdur və .Səddam rejiminin rəq alimlərin etdiklərini xətrətlətməqdədir

Təssəff ki, Azərbaycanda demokratiyadan sər yoxdur. Demokratiya adna var olan hər ey saxtədr. Vtndəliq haqqlarından, universal insan haqqlarından sər yoxdur. Bundan daha da pisi Azərbaycanda gəclər ayrıl yoxdur. cərə gəc z bənə məhakimnin, hakimlər də kfiyyət təkilat MTN-nin məmurlarının və hakim qılnda gənməkdədir. Dnyanın n iyrnc məhkəməsini Azərbaycanda .axtarmaq lazımdır. Bunlar məhkəmə sisteminin qurunu tamamilə ortadan qaldırır

Bu vəziyyətlə səbbiyl biz ziz ləkmiz Azərbaycandan və bəy Azərbaycan xalqının gleyini ox qaranlıq gərrək. .Bu ən ləknə bəy bir qaranlıq dalas bərmədr

Naxvən hrinin icra orqanları trfindən el insan haqlar pozuntuları və cinayətlər ilnəmkdədir ki bunlar dünyaya izah edilsə dünyanı bədən diktətorları ələq duyusuna qaplar. Amma təssəff ki, bura .diktətor rejiminin arxa bəasna evrilmişdir

Burada və bədən ləkd ifadə azadlığın və tənqidin zərrəsi bəylə yoxdur. lə, tarixinin n pisi, n qaranlıq və n uursuz dvrn keirilir. ləklər və xalqlar, gən b gən insan hüquqları, azadlıq və qurur qazanma istiqamətində hərəkət edərkən; bizim ləkmiz orta sər lə dvrn qaytımədr. gər bir millətin hənə ələməq

lazm olsa, o millt bizim milltimizdir. gr dnyann n mzlum millti axtarlacaq olsa, o millt bizim milltimizin. Dnyada az, dili balanm bir millt tapmaq lazms, o millt bizim milltimizin. gr dnyada byk bir hbsxanaya evrilm bir lk olmaq istns, o lk Qzza v ya Ymn .deyil, qruru ayaqlar altna alnm olan bizim lkmizdir

Biz bu mlumatda dnyann hr bir yanndak Mslman qardalarmz, beynlxalq tkilatlar, azad milltlri v azad insanlar kmy arrq. Bizim xalqmz kmlrin, qamlarn v n iddtli diktatorluun altndadr; "Ey mslmanlar, biz kmk edck biri yoxdur mu?" Dey fryad edir. Btn Dnya .Azrbaycanda n zlm v zorbalqlar yaandn bilmlidir

Byk alim v natiq Srdar Hsnliy il hbs verilib. Zlfqar Mikayilov v Hac Elman Aayev kimi byk alimlrin mhkmsi davam edir. Mqavimt v csart fsansi Hac Tale Barova 20 il hbs; Abbas Hseyinova 20 il hbs, Fuad Qhrmanlya 10 il hbs, Cabbar Cabbarova 19 il hbs, Rasim Cebrailova 17 il hbs, amil Abdulaliyev, Zakir Mustafayev, Cihad Babakiizad, Abbas Quliyev, brahim Xudaverdiyev, Etibar smaylov, Bhruz Quliyev, li Noruziyev, li Baba Vliyev, Frhad Babayev v Abbas Taiyevin hr birin 14 il 6 ay hbs; Ramin Yariyev v Aqil Quliyev hr birin 10 il hbs verildi. Hbsxanadak Tale Barov v Abbas Hseyinov, 7 il qapal hbs czasna .mhkum edildi

Nardaran hadislr mhkumlarna ancaq orta srlrd grl bilck qrib czalar verilir. Halbuki btn ittihamlar saxtayd. Daha da pisi, masir Azrbaycan tarixinin fsanvi xsiyyti olan mqavimti v zlm mbarizsi btn slam dnyasnda tqdir laiq hesab ediln byk alim Hac Mhsm Smdov 12 illik mhkumiyytinin 3 qald halda qorxunc Qobustan hbsxanasnn chnnmin aparlb. Niy, nki .zalm rejim 12 il tamamlandqdan sonra Hac Mhsmn zindandan sa xmasndan qorxur

Ey, beynlxalq tkilatlarda olan v insan hquqlarn tmin edn bylr! Ey insan hquqlar tkilatlarnda rklri mzlumlar n yananlar! Ey frdi maraqlarn bir knara buraxaraq zlrini insan rfin hsr ednlr! Azrbaycan xalqnn imdadna yetiin! Bu milltin mdni v mnvi svrti olan alimlrinin v ziyallarinn kmyin tlsin! Diktatorluq bu lkd z millti n he bir qrur v mhtrmlk buraxmad. Azrbaycann .zindandak igidrin kmyin tlsin

.Son olaraq z milltimiz olan byk v mdrik Azrbaycan xalqna sslirik

ziz xalqmz, byk frstlr itirilir. Diktator, hr il sizin sssizliyinizin sbbiyl daha da aznlar. lkmizi rtn lm sssizliyi, lkmizi bir qbiristanla evirmidir. Millt ilk nc hquqlarn itirmidir. Bizim .imdadmza zmzdn baqa yetin yoxdur

Yatmayaq bizim qddar v qan in dmnimiz yatmr. Oturub gzlmyk, dmn oturub gzlmir. Rejim daha ox cinayt ilmmsi n rejim etiraz bildirk. Azrbaycann beyni olan v rejimin .zindanlarda rdln alimlrin, ziyallarinn imdadna tlsin; sabah ox gec ola bilr

Avropa, Amerika, Rusiya v Trkiyd YAAYAN AZR GNCLR

Mruznin gndrildiyl tkilatlar

,Beynıxalq fv Tkilat

,BMT-nin nısan Hquqlar uras

,slam Konfrans Tkilat

nısan Haqqqlar mahidisi

Moskva v Ankaradak BMT brolar

!Diqqt Xbrdn istifad etdikd mnbıy istinad lazmdr